Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

1 Neumann, Antonia (W, 2011)

N

WK 10

WK 14

WK 20

WK 26

WK 28

WK 36

WK 236

50m Rucken weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,03 (- 0.1 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:36,57 1:18,52

0:36,57 0:41,95

Pers. Bestleistung: - 0:08,17 (- 9.4 %)

100m Brust weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:45,46 1:36,44

0:45,46 0:50,98

Pers. Bestleistung: - 0:05,80 (- 5.7 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,57 (- 1.6 %)

50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,66 (- 3.7 %)

200m Brust weiblich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:45,35 1:38,83 2:33,52 3:26,58
0:45,35 0:53,48 0:54,69 0:53,06
Pers. Bestleistung: - 0:14,60 (- 6.6 %)

200m Brust weiblich (Finale)
50m 100m  150m  200m
0:45,52 1:40,29 2:34,75 3:27,32
0:45,52 0:54,77 0:54,46 0:52,57
Pers. Bestleistung: - 0:13,86 (- 6.3 %)

insgesamt 7 personliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)

Gahner, Masine (W, 2010)

WK 10

WK 14

WK 20

WK 26

WK 30

WK 38

50m Ricken weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,92 (- 5.1 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:32,69 1:10,12

0:32,69 0:37,43

Pers. Bestleistung: - 0:00,95 (- 1.3 %)

100m Brust weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:42,85 1:31,70

0:42,85 0:48,85

Pers. Bestleistung: - 0:04,97 (- 5.1 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,60 (- 1.9 %)

100m Rucken weiblich (Vorlauf)

50m 100m

0:37,24 1:18,37

0:37,24 0:41,13

Pers. Bestleistung: - 0:01,23 (- 1.5 %)

200m Lagen weiblich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:36,65 1:19,94 2:11,09 2:51,98
0:36,65 0:43,29 0:51,15 0:40,89
Pers. Bestleistung: - 0:06,42 (- 3.6 %)

insgesamt 6 personliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

0:41,58

1:26,69

1:42,24

0:35,25

0:45,39

3:41,18

3:41,18

0:37,30

1:11,07

1:36,67

0:31,19

1:19,60

2:58,40

0:41,55

1:18,52

1:36,44

0:34,68

0:43,73

3:26,58

3:27,32

0:35,38

1:10,12

1:31,70

0:30,59

1:18,37

2:51,98

15. Platz

17. Platz

9. Platz

20. Platz

9. Platz

3. Platz

12. Platz

5. Platz

12. Platz

4. Platz

7. Platz

8. Platz

12. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

3 Heuer, Lia-Kiara (W, 2010)

WK 10

WK 14

50m Rucken weiblich (Vorlauf) 0:42,27
Pers. Bestleistung: - 0:01,67 (- 4.0 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf) 1:19,14
50m  100m

0:36,92 1:15,28
0:36,92 0:38,36
Pers. Bestleistung: - 0:03,86 (- 4.9 %)

insgesamt 2 personliche Bestleistung(en) bei 2 Start(s)

|

Tetzlaff, Mina Luisa (W, 2010)

WK 10

WK 14

WK 22

WK 26

WK 30

WK 38

50m Riicken weiblich (Vorlauf) 0:37,01
Pers. Bestleistung: - 0:01,49 (- 4.0 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf) 1:09,38
50m  100m

0:32,32 1:08,13
0:32,32 0:35,81
Pers. Bestleistung: - 0:01,25 (- 1.8 %)

400m Freistil weiblich (Vorlauf) 5:34,11
50m 100m 150m 200m 250m  300m 350m  400m
0:34,59 1:14,83 1:56,31 2:37,87 3:19,42 4:01,43 4:42,71 5:21,49
0:34,59 0:40,24 0:41,48 0:41,56 0:41,55 0:42,01 0:41,28 0:38,78
Pers. Bestleistung: - 0:12,62 (- 3.8 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf) 0:30,58
Pers. Bestleistung: - 0:00,33 (- 1.1 %)

100m Rucken weiblich (Vorlauf) 1:17,39
50m  100m

0:36,49 1:16,82
0:36,49 0:40,33
Pers. Bestleistung: - 0:00,57 (- 0.7 %)

200m Lagen weiblich (Vorlauf) 2:51,91
50m 100m  150m  200m

0:35,65 1:18,32 2:09,37 2:47,28

0:35,65 0:42,67 0:51,05 0:37,91

Pers. Bestleistung: - 0:04,63 (- 2.7 %)

insgesamt 6 personliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

0:40,60

1:15,28

0:35,52

1:08,13

5:21,49

0:30,25

1:16,82

2:47,28

20. Platz

22. Platz

7. Platz

9. Platz

11. Platz

6. Platz

4. Platz

9. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

5 Lange, Alia (W, 2009)

o

WK 14

WK 22
WK 214

WK 26

WK 32

WK 38

WK 226

100m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:29,47 1:01,67

0:29,47 0:32,20

Pers. Bestleistung: - 0:01,01 (- 1.6 %)

400m Freistil weiblich (Vorlauf)
100m Freistil weiblich (Finale)
50m 100m

0:29,30 1:01,75

0:29,30 0:32,45

Pers. Bestleistung: - 0:00,93 (- 1.5 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,08 (- 0.3 %)

200m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m  100m  150m  200m
0:30,41 1:04,55 1:40,94 2:17,88
0:30,41 0:34,14 0:36,39 0:36,94
Pers. Bestleistung: + 0:00,94 (+ 0.7 %)

200m Lagen weiblich (Vorlauf)
50m  100m  150m  200m
0:31,74 1:12,17 1:59,55 2:36,37
0:31,74 0:40,43 0:47,38 0:36,82
Pers. Bestleistung: + 0:02,96 (+ 1.9 %)

50m Freistil weiblich (Finale)
Pers. Bestleistung: - 0:00,44 (- 1.5 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)

50m Ricken weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:02,06 (+ 5.6 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf)

Pers. Bestleistung: - 0:00,98 (- 1.4 %)

200m Riicken weiblich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:41,53 1:27,68 2:13,36 2:57,48
0:41,53 0:46,15 0:45,68 0:44,12
Pers. Bestleistung: - 0:01,31 (- 0.7 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,47 (- 1.5 %)

50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:07,50 (- 14.7 %)

200m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m  100m  150m  200m
0:35,35 1:1504 1:57,17 2:38,43
0:35,35 0:39,69 0:42,13 0:41,26
Pers. Bestleistung: - 0:07,14 (- 4.3 %)

Lorenz, Sophia (W, 2009)

WK 10

WK 14
50m  100m
0:34,08 1:11,01
0:34,08 0:36,93

WK 16

WK 26

WK 28

WK 32

WK 38

200m Lagen weiblich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:40,49 1:2559 2:17,74 2:55,81
0:40,49 0:45,10 0:52,15 0:38,07
Pers. Bestleistung: - 0:07,90 (- 4.3 %)

insgesamt 6 personliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)

1:02,68

4:52,03
1:02,68

0:28,54

2:16,94

2:33,41

0:28,54

0:36,78

1:11,99

2:58,79

0:31,96

0:51,07

2:45,57

3:03,71

1:01,67

0:00,00
1:01,75

0:28,46

2:17,88

2:36,37

0:28,10

0:38,84

1:11,01

2:57,48

0:31,49

0:43,57

2:38,43

2:55,81

3. Platz

na.

4. Platz

4., Platz

7. Platz

7. Platz

5. Platz

28.

19.

15.

25.

16.

13.

14.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023
Verein: SC Freital

7 Markert, Pauline (W, 2009)

[ee}

WK 10

WK 14

WK 20

WK 26

WK 28

WK 30

50m Rucken weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:01,04 (+ 2.7 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:36,18 1:16,10

0:36,18 0:39,92

Pers. Bestleistung: - 0:03,92 (- 4.9 %)

100m Brust weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:46,56 1:38,75

0:46,56 0:52,19

Pers. Bestleistung: + 0:04,50 (+ 4.8 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,02 (- 0.1 %)

50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:02,26 (+ 5.3 %)

100m Rucken weiblich (Vorlauf)

50m 100m

0:43,10 1:27,81

0:43,10 0:44,71

Pers. Bestleistung: + 0:02,89 (+ 3.4 %)

insgesamt 2 personliche Bestleistung(en) bei 6 Start(s)

Schmidt, Carolyn (W, 2009)

WK 10

WK 12

WK 14

WK 20

WK 26

WK 28

WK 30

WK 38

50m Ricken weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,05 (- 0.1 %)

0:38,97

1:20,02

1:34,25

0:33,58

0:42,70

1:24,92

0:38,19

50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) 0:42,03

Pers. Bestleistung: - 0:06,41 (- 15.3 %)

100m Freistil weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:33,99 1:11,82

0:33,99 0:37,83

Pers. Bestleistung: + 0:00,95 (+ 1.3 %)

100m Brust weiblich (Vorlauf)
50m 100m

0:43,34 1:34,20

0:43,34 0:50,86

Pers. Bestleistung: - 0:00,69 (- 0.7 %)

50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:00,69 (+ 2.3 %)

50m Brust weiblich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,18 (- 0.4 %)

100m Rucken weiblich (Vorlauf)

50m 100m

0:42,89 1:29,02

0:42,89 0:46,13

Pers. Bestleistung: - 0:01,98 (- 2.2 %)

200m Lagen weiblich (Vorlauf)
50m 100m 150m 200m
0:37,42 1:27,61 2:20,61 3:03,18
0:37,42 0:50,19 0:53,00 0:42,57
Pers. Bestleistung: - 0:29,02 (- 13.7 %)

insgesamt 6 personliche Bestleistung(en) bei 8 Start(s)

1:10,87

1:34,89

0:30,38

0:41,62

1:31,00

3:32,20

0:40,01

1:16,10

1:38,75

0:33,56

0:44,96

1:27,81

0:38,14

0:35,62

1:11,82

1:34,20

0:31,07

0:41,44

1:29,02

3:03,18

29. Platz

28. Platz

12. Platz

34. Platz

17. Platz

18. Platz

27. Platz

17. Platz

22. Platz

9. Platz

23. Platz

13. Platz

19. Platz

15. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

[©

Wachtel, Paula (W, 2002)

WK 12
WK 14

50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) 0:31,64

100m Freistil weiblich (Vorlauf)

insgesamt O personliche Bestleistung(en) bei 2 Start(s)

10 Bérner, Fynn (M, 2011)

WK 9

WK 13

WK 27

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,84 (- 2.2 %)

100m Rucken mannlich (Vorlauf)
50m  100m

0:45,69 1:31,22

0:45,69 0:45,53

Pers. Bestleistung: - 0:04,91 (- 5.1 %)

50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:02,05 (- 4.6 %)

insgesamt 3 personliche Bestleistung(en) bei 3 Start(s)

Setzer, Nils (M, 2011)

WK 9

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,51 (- 4.2 %)

insgesamt 1 personliche Bestleistung(en) bei 1 Start(s)

12 Pink, Adrian (M, 2010)

WK 27

WK 31

50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:02,13 (- 5.1 %)

100m Freistil mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:36,76 1:16,50

0:36,76 0:39,74

Pers. Bestleistung: - 0:00,60 (- 0.8 %)

insgesamt 2 personliche Bestleistung(en) bei 2 Start(s)

Feyer, Luis (M, 2007)

WK 9

WK 11

WK 15

WK 19

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,43 (- 1.4 %)

50m Brust ménnlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,63 (- 1.5 %)

200m Freistil méannlich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:33,27 1:11,36 1:50,94 2:26,74
0:33,27 0:38,09 0:39,58 0:35,80
Pers. Bestleistung: - 0:16,63 (- 10.2 %)

200m Brust mannlich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:43,35 1:33,08 2:23,92 3:12,48
0:43,35 0:49,73 0:50,84 0:48,56
(Pers. Bestleistung: keine Vergleichszeit)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 4 Start(s)

1:06,54

0:37,59

1:36,13

0:44,33

0:36,31

0:41,45

1:17,10

0:30,24

0:40,86

2:43,37

0:00,00

0:00,00
0:00,00

0:36,75

1:31,22

0:42,28

0:34,80

0:39,32

1:16,50

0:29,81

0:40,23

2:26,74

3:12,48

na.
na.

17. Platz

9. Platz

12. Platz

15. Platz

14. Platz

13. Platz

52. Platz

26. Platz

25. Platz

15. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

14 Kovécs, Mika (M, 2007)

WK 6

WK 9

WK 15

WK 215

WK 33

WK 39

WK 233

WK 239

1500m Freistil mannlich 16:53,62 17:01,71
50m 100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m
0:30,04 1:03,57 1:37,49 2:11,70 2:45,89 3:20,14 3:54,05 4:28,34
0:30,04 0:33,53 0:33,92 0:34,21 0:34,19 0:34,25 0:33,91 0:34,29
450m  500m 550m 600m 650m 700m  750m  800m
5:02,47 5:37,06 6:11,31 6:45,64 7:19,64 7:53,88 8:28,06 9:02,51
0:34,13 0:34,59 0:34,25 0:34,33 0:34,00 0:34,24 0:34,18 0:34,45
850m  900m  950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m
9:36,66 10:11,3510:45,39 11:19,72 11:53,83 12:28,54 13:02,61 13:37,37
0:34,15 0:34,69 0:34,04 0:34,33 0:34,11 0:34,71 0:34,07 0:34,76
1250m 1300m 1350m 1400m 1450m 1500m

14:11,61 14:46,24 15:20,34 15:54,74 16:28,63 17:01,71

0:34,24 0:34,63 0:34,10 0:34,40 0:33,89 0:33,08

Pers. Bestleistung: + 0:08,09 (+ 0.8 %)

50m Freistil ménnlich (Vorlauf) 0:27,55 0:26,98
Pers. Bestleistung: - 0:00,57 (- 2.1 %)
200m Freistil mannlich (Vorlauf) 2:04,62 2:03,87

50m 100m  150m  200m

0:28,49 0:59,78 1:32,19 2:03,87
0:28,49 0:31,29 0:32,41 0:31,68
Pers. Bestleistung: - 0:00,75 (- 0.6 %)

200m Freistil mannlich (Finale) 2:04,62 2:02,96
50m  100m  150m  200m

0:28,23 0:59,49 1:31,65 2:02,96

0:28,23 0:31,26 0:32,16 0:31,31

Pers. Bestleistung: - 0:01,66 (- 1.3 %)

200m Ricken ménnlich (Vorlauf) 2:18,62 2:21,82
50m  100m  150m  200m

0:33,54 1:09,65 1:46,27 2:21,82

0:33,54 0:36,11 0:36,62 0:35,55

Pers. Bestleistung: + 0:03,20 (+ 2.3 %)

400m Freistil mannlich (Vorlauf) 4:17,65 4:18,34
50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m

0:29,00 1:01,35 1:34,35 2:07,30 2:40,59 3:13,61 3:46,70 4:18,34

0:29,00 0:32,35 0:33,00 0:32,95 0:33,29 0:33,02 0:33,09 0:31,64

Pers. Bestleistung: + 0:00,69 (+ 0.3 %)

200m Ricken mannlich (Finale) 2:18,62 2:22,84
50m 100m  150m  200m

0:33,87 1:10,49 1:47,43 2:22,84

0:33,87 0:36,62 0:36,94 0:35,41

Pers. Bestleistung: + 0:04,22 (+ 3.0 %)

400m Freistil mannlich (Finale) 4:17,65 4:16,45
50m 100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m

0:28,70 1:00,56 1:33,47 2:06,33 2:39,67 3:12,82 3:45,88 4:16,45

0:28,70 0:31,86 0:32,91 0:32,86 0:33,34 0:33,15 0:33,06 0:30,57

Pers. Bestleistung: - 0:01,20 (- 0.5 %)

insgesamt 4 personliche Bestleistung(en) bei 8 Start(s)

1. Platz

12. Platz

3. Platz

3. Platz

8. Platz

3. Platz

12. Platz

2. Platz

SB

PB SB

PB SB

PB SB

SB

PB SB VB
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

15 Pauer, Nick (M, 2007)

WK 9

WK 11

WK 19

WK 211

WK 219

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,35 (- 1.1 %)

50m Brust mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:00,72 (+ 2.0 %)

200m Brust mannlich (Vorlauf)
50m  100m  150m  200m
0:39,45 1:27,09 2:16,89 3:05,18
0:39,45 0:47,64 0:49,80 0:48,29
Pers. Bestleistung: + 0:05,92 (+ 3.3 %)

50m Brust mannlich (Finale)
Pers. Bestleistung: - 0:00,24 (- 0.7 %)

200m Brust méannlich (Finale)

insgesamt 2 personliche Bestleistung(en) bei 5 Start(s)

16 R&dig, Luca Maurice (M, 2007)

WK 9

WK 11

WK 15

WK 21

WK 27

WK 31

WK 37

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,36 (- 1.2 %)

50m Brust mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,43 (- 3.6 %)

200m Freistil mannlich (Vorlauf)
50m  100m  150m  200m
0:33,56 1:11,82 1:51,47 2:27,22
0:33,56 0:38,26 0:39,65 0:35,75
Pers. Bestleistung: - 0:19,37 (- 11.6 %)

200m Lagen mannlich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:36,68 1:22,80 2:11,99 2:49,40
0:36,68 0:46,12 0:49,19 0:37,41
Pers. Bestleistung: - 0:33,59 (- 16.5 %)

50m Ricken méannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:00,37 (+ 1.0 %)

100m Freistil mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:32,55 1:06,98

0:32,55 0:34,43

Pers. Bestleistung: - 0:00,97 (- 1.4 %)

100m Brust mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:39,70 1:26,69

0:39,70 0:46,99

Pers. Bestleistung: - 0:04,07 (- 4.5 %)

insgesamt 6 personliche Bestleistung(en) bei 7 Start(s)

0:31,40

0:35,27

2:59,26

0:35,27

2:59,26

0:29,66

0:40,20

2:46,59

3:22,99

0:36,69

1:07,95

1:30,76

0:31,05

0:35,99

3:05,18

0:35,03

0:00,00

0:29,30

0:38,77

2:27,22

2:49,40

0:37,06

1:06,98

1:26,69

62.

10.

13.

Platz

Platz

Platz

8. Platz

na.

47.

19.

27.

39.

51.

37.

22.

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

LSM 0.43.230123

Druckdatum: 12.03.2023
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

17 Neumann, Moritz (M, 2006)

WK 9

WK 11
WK 15

WK 19
WK 27

WK 29

WK 31

WK 37

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,06 (- 0.2 %)

50m Brust mannlich (Vorlauf)
200m Freistil méannlich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:33,44 1:10,89 1:49,18 2:23,75
0:33,44 0:37,45 0:38,29 0:34,57
Pers. Bestleistung: - 0:19,86 (- 12.1 %)

200m Brust mannlich (Vorlauf)

50m Ricken ménnlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:00,47 (+ 1.4 %)

50m Schmetterling ménnlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,67 (- 4.8 %)

100m Freistil ménnlich (Vorlauf)
50m 100m

0:30,70 1:04,07

0:30,70 0:33,37

Pers. Bestleistung: - 0:00,98 (- 1.5 %)

100m Brust mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:39,47 1:24,69

0:39,47 0:45,22

Pers. Bestleistung: - 0:00,77 (- 0.9 %)

insgesamt 5 personliche Bestleistung(en) bei 8 Start(s)

0:28,74

0:37,03
2:43,61

3:27,71
0:33,38

0:34,98

1:05,05

1:25,46

0:28,68

0:00,00
2:23,75

0:00,00
0:33,85

0:33,31

1:04,07

1:24,69

21. Platz

ds.
13. Platz

ds.
10. Platz

15. Platz

17. Platz

8. Platz

PB SB

PB SB

PB SB

PB SB

PB SB

LSM 0.43.230123

Druckdatum: 12.03.2023
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Veranstaltungsstatistik

Veranstaltung: Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen 2023 in Leipzig vom 10.03.2023 bis zum

12.03.2023

Verein: SC Freital

18 Schmidt, Moritz-Joy (M, 2006)

WK 9

WK 13

WK 17

WK 21

WK 27

WK 29

WK 31

WK 37

50m Freistil mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: + 0:00,00 (+ 0.0 %)

100m Ricken mannlich (Vorlauf)
50m  100m

0:32,76 1:08,47

0:32,76 0:35,71

Pers. Bestleistung: - 0:02,58 (- 3.6 %)

100m Schmetterling méannlich (Vorlauf)
50m  100m

0:29,75 1:04,77

0:29,75 0:35,02

Pers. Bestleistung: - 0:07,56 (- 10.5 %)

200m Lagen mannlich (Vorlauf)
50m 100m  150m  200m
0:30,95 1:12,11 1:57,73 2:32,28
0:30,95 0:41,16 0:45,62 0:34,55
Pers. Bestleistung: - 0:28,42 (- 15.7 %)

50m Ricken mannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:00,54 (- 1.7 %)

50m Schmetterling méannlich (Vorlauf)
Pers. Bestleistung: - 0:01,16 (- 3.9 %)

100m Freistil mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:28,14 0:59,34

0:28,14 0:31,20

Pers. Bestleistung: - 0:00,19 (- 0.3 %)

100m Brust mannlich (Vorlauf)
50m 100m

0:36,50 1:18,79

0:36,50 0:42,29

Pers. Bestleistung: - 0:20,89 (- 21.0 %)

insgesamt 7 personliche Bestleistung(en) bei 8 Start(s)

0:26,44

1:11,05

1:12,33

3:00,70

0:31,12

0:29,87

0:59,53

1:39,68

0:26,44

1:08,47

1:04,77

2:32,28

0:30,58

0:28,71

0:59,34

1:18,79

9. Platz

2. Platz

6. Platz

8. Platz

5. Platz

8. Platz

11. Platz

7. Platz

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

SB

Anzahl gemeldeter Einzelstarts: 97
Anzahl personlicher Bestleistungen:
Anzahl nicht gewerteter Starts:

73 (75.26 %)
6 (6.19 %)

LSM 0.43.230123

Druckdatum: 12.03.2023
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